
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
61037

CIG
ZD32BA6B58

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROROGA FORNITURA MEDICAZIONE CLASSICA 2 - DITTA FASE

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
361.50

Data di inizio
01-02-2020

Data ultimazione
31-01-2021

Importo somme liquidate
783.42

Partecipanti

FASE SRL

Aggiudicatario

FASE SRL


